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AG 261-4/22                                                                                 Starogard Gdański, dnia 28.04.2022 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   
 

Wyjaśnienia II 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na: dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Pakiet 4. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 75 sztuk? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią umieszczoną w formularzu cenowym dot. pakietu nr 4 : „Zamawiający 
dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia w opakowaniach zawierających inną ilość szt. 
kieliszków (jednak nie mniejszą niż 50 szt. i nie większą niż 100 szt.) pod warunkiem odpowiedniego 
przeliczenia ilości opakowań.  Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w formularzu cenowym 
wpisując ilość kieliszków w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości ułamkowej 
opakowania, zaokrąglić w górę w pełnego opakowania.” 
 
Pytanie nr 2. Pakiet 5 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x32mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet 5 poz.4. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,7x38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet 5 poz.5. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 5. Pakiet 5 poz.6. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,9x38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 6. Pakiet 5 poz.7. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,1x38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 7. Pakiet 5 poz.8. Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 8. Pakiet 5 poz.11-14. Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną 2-3 ml, 
5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
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Pytanie nr 9. Pakiet 5 poz.14. Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 80szt z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią umieszczoną w formularzu cenowym dot. pakietu nr 5: 
„Zamawiający dopuszcza w poz. od 1 do 14 zaoferowanie przedmiotu zamówienia w opakowaniach 
zawierających inną ilość szt.  (jednak nie mniejszą niż 50 szt. i nie większą niż 120 szt.) pod warunkiem 
odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.  Wykonawca winien to odpowiednio zaznaczyć w 
formularzu cenowym wpisując ilość w opakowaniu oraz ilość opakowań. W przypadku ilości 
ułamkowej opakowania, zaokrąglić w górę.” 
 

Pytanie nr 10. Pakiet 8 poz.1-4. Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 11. Pakiet 8 poz.1-4. Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 2 paskami? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 12. Pakiet 8 poz.1-4. Czy Zamawiający dopuści kaniule bez uchwytu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 13. Pakiet 5 pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą 
0,45x13mm i skalą elementarną 0,05 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 14. Pakiet 6 pozycja 14-15 Czy Zamawiający dopuści prowadnice o rozmiarach:  

 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 15. Pakiet 6 pozycja 18-19. Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe bez zatyczki? 
Reszta parametrów jak w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 

Pytanie nr 16. Pakiet 6 pozycja 21. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji leków o 
poniższym opisie: 

  
 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


